SylWork Flood BP 5000LM 840 IP65
Artikelnummer 0090001 SYLVANIA
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Draagbare LED werfschijnwerper op batterijen. Vermogen 45W. Schakelaar met 3 standen: OFF/25%/100%.
Netvoeding: max 5000Im. Werking op batterij: 90min bij 1200Im (100%), 5u bij 300Im (25%). Oplaadtijd 4u.
Kleurtemperatuur 4000K. Temperatuurbereik : -20°C tot 40°C. Lichtgewicht, robuuste kunststof behuizing, glazen

diffuser en metalen beugel voor montage op vloer, muur, beugel of statief. Levensduur 30.000 uur (L70B50). 3 jaar
garantie

Technische gegevens

Afmetingen (mm) Fotometrie

313+1

226+1 65+2
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SylWork Flood BP 5000LM 840 IP65

Artikelnummer 0090001

Algemene gegevens
Productnaam
Technologie
Lampvoet
Behuizing
Algemene toepassing

ETIM klasse
E-nummer Fl

Garantie

Optische gegevens
Lumenstroom armatuur (Im)
Kleurtemperatuur (K)
Lichtkleur
CRI (Ra)

Fotobiologische risicogroep

Elektrische gegevens
Totaal energieverbruik (W)
Primaire voedingsspanning min
Primaire voedingsspanning max
Elektrische beschermingsklasse
Dimbaar
Dimtechnologie

Nominale frequentie (Hz)

Aansluitbare geleider doorsnede max

SylWork Flood BP
5000LM 840 IP65

LED
N/A

Metaal/kunststof

Residentieel &
Consument

EC000346
4357143

3 jaar

5000
4000
Koelwit
80

RG1

45

220.0

240.0

Klasse 1

Ja

Geintegreerde dimmer
50Hz

1.0
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Gegevens levensduur

Gemiddelde nominale levensduur -
L70 B50

Gemiddelde nominale levensduur -
L90 B10

Fysieke gegevens
IP waarde
IK waarde
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Verpakkingen
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

SYLVANIA

30000

9000

IP65

1K07

313

226

65

1.73

5410288900018

24.5

33.0

7.5

15410288900015

5

395

26.0

35.0



